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Valtuutettu Nina Juusolan 29.9.2025 jättämä seuraavan sisältöinen 
valtuustoaloite:  
 
Tornion kouluissa on tapahtunut uhka- ja väkivaltatilanteita. 
Syyslukukauden 2025 aikana on ehtinyt tapahtua jo useampia. Tämä on 
herättänyt huolta lasten, nuorten ja koulussa työskentelevien aikuisten 
turvallisuudesta. Yhdenkään oppilaan tai koulun henkilökunnan jäsenen 
saati koululla poikkeavan ihmisen ei pitäisi joutua pelkäämään koulupäivän 
aikana. Koulun tulee olla turvallinen paikka kaikille.  
 
Väkivaltaisesti ja häiritsevästi käyttäytyvät lapset ja nuoret tarvitsevat apua 
- rangaistukset ovat hetkellinen seuraamus, mutta eivät paranna tilannetta. 
Tällä hetkellä Torniossa ei ole riittävästi keinoja tai resursseja vastata 
näihin tarpeisiin. Kouluihin tarvitaan konkreettisia tukitoimia, jotka auttavat 
sekä häiritsevästi ja väkivaltaisesti käyttäytyviä lapsia että turvaavat 
muiden koululaisten ja henkilöstön arkea. On tunnistettava, että 
mielenterveyden haasteet ja monenlainen pahoinvointi näkyvät yhä 
selkeämmin koulujen arjessa. Tarvitsemme kouluihin vahvempaa 
psyykkisen tuen verkostoa ja ennaltaehkäisevää työtä.  
 
Ehdotan, että Tornion kaupunki selvittää ja toteuttaa seuraavia 
toimenpiteitä:  
 
1. Perustetaan kouluihin rauhallisia tukitiloja, joissa oppilas voi rauhoittua 
turvallisesti ja saada tukea koulupäivän aikana. Näissä tiloissa tulee olla 
koulutettua henkilöstöä kuten koulunkäynninohjaajia, erityisopettajia, tai 
sosiaalialan ammattilaisia.  
2. Lisätään kouluihin matalan kynnyksen tukea mielenterveys- ja 
käyttäytymishaasteisiin jo varhaisessa vaiheessa. Tämä voisi tarkoittaa 
koulupsykologin ja kuraattorin työpanosta sekä psykiatrisen 
sairaanhoitajan sijoittamista koulun terveydenhoitajan rinnalle osaksi 
koulun jokapäiväistä arkea.  
3. Selvitetään mahdollisuus kouluturvallisuutta parantavaan henkilöstöön 
kuten koulun turvahenkilöön tai vartijaan, jonka tehtävänä on 
ennaltaehkäistä ja hallita väkivaltatilanteita turvallisesti ja 
ammattitaitoisesti.  
4. Päivitetään koulujen turvallisuussuunnitelmat ja varmistetaan, että kaikki 
henkilökunta saa koulutusta uhka- ja väkivaltatilanteiden ennaltaehkäisyyn 
ja hallintaan.  
5. Vahvistetaan kodin ja koulun välistä yhteistyötä. On tärkeää, että 
huoltajia tuetaan kasvatustyössä ja että perheet saavat apua riittävästi ja 
ajoissa. Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö on keskeinen osa ongelmien 
ehkäisyä ja ratkaisua.  
 
Toivon, että Tornion kaupunki ottaa tilanteen vakavasti ja ryhtyy nopeasti 
toimiin koulujen turvallisuuden ja hyvinvoinnin parantamiseksi. Lasten ja 
nuorten hyvinvointi sekä henkilökunnan jaksaminen ovat yhteinen 
vastuumme. 
 

   



 
  

 
 

Päätös Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
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